
UCHWAŁA Nr 286/2017 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 2 lutego 2017r. 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia rokowań w celu nabycia nieruchomości położonej 

w obrębie 0003 – Budy Siennickie, gmina Nasielsk, oznaczonej działkami ewidencyjnymi nr 23/3 o pow. 

0,0020 ha, nr 43/3 o pow. 0,0076 ha, nr 44/3 o pow. 0,0041 ha i nr 44/7 o pow. 0,0016 ha, na rzecz 

Powiatu Nowodworskiego, stanowiącej wąski pas pomiędzy starym i nowym pasem drogi powiatowej 

nr 2430 W Wągrodno – Budy Siennickie – Studzianki. 

 

Na podstawie art. 25 b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołać komisję do przeprowadzania rokowań w składzie: 

1. Przewodniczący komisji        –  Pan Paweł Calak 

2. Zastępca Przewodniczącego  –  Pan Wojciech Łęgowski 

3. Członek komisji                     –  Pani Marta Górecka  

4. Sekretarz   –  Pani Dorota Grzymkowska 

 

§ 2. 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Zarządu   

/-/ Magdalena Biernacka  

wicestarosta 

 

/-/ Paweł Calak   

członek Zarządu Powiatu 

 

/-/ Anna Maliszewska  

członek Zarządu Powiatu 

 

/-/ Radosław Kasiak   

Członek Zarządu 

 

/-/ Dariusz Tabęcki    

 


